Written, in quires of 12 leaves, in minuscules 

slightly influenced by the charter-hand: a style which 
was very commonly used in England at this period 
and early in the fifteenth century. 

pantur Creditum est ducem eis ivpunitatem 

intev{cjedente pecunia domzni de latimere pvon{is lisse 

si ab eius accusaczone cessarent sed nec dominus de 

latimere popwli suspicionem euasit de eisdem col 
lata pecunia pro eadem causa [Dominus de lati 

mere suo priuatuy ‘officio’ e¢ eizs bona confiscantury Dux ix 

terea aduextante die iudicii prvefixe causis domini de la 

timer e¢ Ricavdus lionnes ponderans articulos 

depositos contva eundem dominum de latimer e¢ 

Ricardum lionnes e¢ qualita¢em libra[n]s e¢ eorum numerun 
nam amplius qvam sexaginta defectws notabi 

les contva eo[s]dem sunt depositi de quorum 

maiori parte coram duce é/ iudicibwzs sunt con 

uicti cupiens sedare popwlwm quem sciuerat eisdem 

infestuz e¢ metuens magestatem prvincipis quem 

bene nouit fauere populo ef militibs iudici 

ali sentencia domznum de latimere de suo priua 

uit officio fuerat exzm camerarius domini regis . 

Et confiscauit regi omzia perquisita sua vt 

tantum auita hereditate contentws esset Corpus 
eciam eius quod noluit quia par regni fuerat pud/co 
carceri deputare iussit sub salua lictorum obser 
uari donec voluntates domini regs agnoscerent 
de eodem statutum insuper est communi parliamenti 
decreto ut idem domdnus de latimer infamis 
de cetevo haderetur e¢ vt ad consilium regzs uel regni 
nullatenus admitteretur Ricarvdus vero lionnes 
extorrem fecit de omzibus terris e¢ tenementis 
que in anglia possidebat Et corpus eivs man’ 
dauit custodiri in turri londonzensi sed istum ric 
gorem dissoluit cito subsequta domni Edwar 
di principis mor's’ in matura Nam pos¢ mortem 
eius licuit duci quicquid libuit vt patebit 
in pagina sequenti [Domznus Ricardus stiri propter men 
dacium separatur a rege Eodem tempore quidam 
miles regi familiarissimaws nomine Ricardus cuius erant 
rictws ad ardjidua semper patuli cognomexto 
stirl quia velut stiria frigebant in eo fides 

et bona consciencia quia depvehensus fuerat 

in mendaczo eliminatws est a curia e¢ presencia 

regzs ad horam hic namquwe factws fuerat per 

regem referezdarius vt illius vota ad mili 

tes e¢ milituw ad eundem referret sed vt 

creditwy corruptvs pecunia militu facta pro 

posse ef dicta deprauauit dicens regi eos 

niti ad deposiczonem eius vt facevent cum eo 

sicut quondam fecevant cum pafre suo ac ideo 

obsistendum eis fore in principio anéequam ad 

luti communibus plebis viribws valerent ad effec 

tum perducere vota sua hac zgitur eius oractone com 

motws rex plissimvs iam no erat cum mili 

tibws mens eiws sicw¢ heri e¢ nudius tercius sed 

vehementey cepit cauere de illzs dubitans 

de illorwm fide e¢ uulgi mobilitate sed tan 

dem diligenti inquisiczone vix rei uevitate 

cognita illum ut diximws mendacem é dis 
cordiarum seminarium a suo consilio sequestrauit 
Dux autem] pavuipendens talem defectum cito 
postea persuasit regi vt eundem ricardum 
recipevet in gvaciam suam sicut prius quod et factum 
est / Wallie dux cornubie e¢ comes cestrie . * 
{[Capz¢a/wm de morte principis 
“]Circa idem tempzs in festo sancée trinitatds quod acci 
dit sexto Idus Iunii obiit cultor tvinitatis 
izuictissimus princeps Edwarduzs de Wodstok 
domni regis Edwardi tercii a conquestu primo 
genitus cuizs animus ‘sicu¢ in hostes ef ad bella 
ita e¢ in mortem inuictws fuit Nam valedic 
turus seculo tamquam nox moriturus obiit sed velut 
de peregvinaczone ‘a’dg¢ patviam velut de morte 
ad vitam velut de seruitute tvansiturus 
esset ad gloviam ut mori posset sancéissimam 
trinitatem supplicitey exorauit Trinitas 
inquiens si benedicta cuivs nomen semper in 
terris colui cuizs honorem ampliare studui iz 
cuizs fide qvamquam alias sceleratus e¢ pec{ca]tor 
fui semper te digni [/eg. degi] te depvecor vt sicut ego 
tuum istud festu magnificaui in terris popwlam 
eciam ob honorem tuum vocaui vt idem festum 
mecum letws agevet tu me liberes de corpore 
mortzs huiws e¢ vocare digneris ad’ festum 
illud dulcissimum quod tecum in celis agitur in 
hac die Cuiws preces vt credimus a domino sunt 
exaudite Namque eod[e]m die czyca horam terciam 
ex hoc muxdo tvansiuit Decubuerat ‘autem’ fere 
a tempore quo parliameztum incepit oraczonibus va 
cans ¢ elemosinis ef aliis pietatis operibus sed 
[ex ]pectans vocaczonis sue tempus Et nox solum 
illud tempus a deo datum est sidi ad peni 
tenciam sed per quinquwe annos continuos e¢ am 
plius gvaui infirmitate e¢ corporis incomodo 
laborauit Reuera tot‘o’ ille tempore fere sin 
gulzs mensibws passus est vtrumque fluxum semi- 
nis videliceé atgue sanguinis Que infirmitates 
multociens euve reddiderunt ita inuali- 
dum ut sepissime obisse a suis famulzs crede[ retur] 
sed hec nomina (leg. omnia] ita pacienter sustinuit ut nuvzequam 
audiretuy verbum murymuracionis contra dominum 
edidisse ante mortem vevo suam distribuit 
larga dona tam in tevris quam rebws aliis suis 
omzis condiczonis famulzs rogans patrem 
suum dominum rege vt dona sua ratificaret 
e¢ eos diligeret e¢ foueret Quonzam ait hec e¢ mul 
ta alia tam de ves¢ra quam de mea largiczone 
merueruvt supplicauit ecczam domino regi ut debi | 
ta sua permittere|nt]u7 solui de rebus proprviis festinanter 
Quod ectam dominus rex repromisit terciamque peticzonem 
petenti anuit videlice¢ vt faueret heredi 
suo e¢ ei conciliuzz inpenderet e¢ iuuamen